— Petreceri. Societatea română de cântări și muzică în Caransebeș invită la concertul care să va aranja în presara de Sân-Vasii, 31 Decembrie 1903 st. v. în sala mare a otelului la Pomul verde.

— Invitare la serata teatrală declamatorică împreună cu dans ce se va aranja în Fofeldea noi, la 1/14 Ianuarie 1904 în școala confesională.

— Cas de moarte. Ioan Caldărea stud. teolog din Zernești a reposat după un morb greu și îndelungat Sâmbătă în 2 Ianuarie a. c. în etate de 23 ani în comuna sa natală; înmormântarea s'a făcut Luni în 4 Ian. a. c.